
 

Київська область 

Бориспільський район 

Гірська сільська рада 

ГІРСЬКИЙ  СІЛЬСЬКИЙ  ГОЛОВА 

 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

 

від 12 грудня 2018 року        № 14 

 

Про виплату коштів щодо матеріальної допомоги 
 

Розглянувши заяви мешканців с. Гора та поданих до них документів, 

керуючись п. 20 ст.42 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

п. 4.3 Програми соціального забезпечення та соціального захисту населення с. 

Гора «Турбота» на 2016-2020 роки затвердженої рішенням Гірської сільської 

ради № 131-4-VІІ від 28.01.2016 року (зі змінами), В И Р І Ш И В: 

 
1. Виплатити матеріальну допомогу згідно Програми соціального 

забезпечення та соціального захисту населення с. Гора «Турбота» на 2016-2020 

роки в розмірі 112422,35 грн. (Сто дванадцять тисяч чотириста двадцять дві 

грн. 35 коп.) з урахуванням податків згідно додатків з №№ 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7.  

2. Головному бухгалтеру Гірської сільської ради здійснити виплату 

матеріальної допомоги.  

 

 

 

 

 

Сільський голова                                                                            Р.М.Дмитрів 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                          

 

 



                            Додаток № 1 

                                                 до розпорядження голови 

                                                 № 14 від 12.12.2018 року 

Список мешканців с. Гора, яким надано матеріальну допомогу за 

заявами на поховання по програмі «Турбота». 

 
      

№ 

п/п 
ПІБ ІПН Нараховано 

Утримано 

ПДФО 

Утримано 

в/з 1,5% 
До видачі 

1 Баран Оксана Миколаївна  8695,65 1565,22 130,43 7000,00 

2 Древніцький Олег Арсенович  8695,65 1565,22 130,43 7000,00 

3 Лимар Олена Сергіївна   6211,18 1118,01 93,17 5000,00 

4 Ярмак Надія Василівна  6211,18 1118,01 93,17 5000,00 

  Всього   29 813,66 5 366,46 447,20 24000,00 

 
      

 
Сільський голова 

  

Р.М. Дмитрів 
 

 
      

 
Головний бухгалтер 

  

Л.В. Баркова 
 

 
       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

              



                           Додаток № 2 

                                                до розпорядження голови 

                                              № 14 від 12.12.2018 року 

Список мешканців с. Гора, яким надано матеріальну допомогу за 

заявами по програмі «Турбота» (Лікування, реабілітація, інше) п.5 

 
      

№ 

п/п 
ПІБ ІПН Нараховано 

Утримано 

ПДФО 

Утримано 

в/з 1,5% 
До видачі 

1 Кияшко Надія Іванівна 

 
12422,36 2236,02 186,34 10000,00 

  Всього   12 422,36 2 236,02 186,34 10000,00 

 
      

 
Сільський голова 

  

Р.М. Дмитрів 
 

 
      

 
Головний бухгалтер 

  

Л.В. Баркова 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                         

 



                        Додаток № 3 

                                              до розпорядження голови 

                                           № 14 від 12.12.2018 року 

Список мешканців с. Гора, яким надано матеріальну допомогу за 

заявами по програмі «Турбота» (Лікування, реабілітація, інше) п.8 

 
      

№ 

п/п 
ПІБ ІПН Нараховано 

Утримано 

ПДФО 

Утримано 

в/з 1,5% 
До видачі 

1 Шестаков Борис Іванович  12422,36 2236,02 186,34 10000,00 

2 Нєжинський Віталій Олегович  12422,36 2236,02 186,34 10000,00 

  Всього   24 844,72 4 472,04 372,68 20000,00 

 
      

 
Сільський голова 

  

Р.М. Дмитрів 
 

 
      

 
Головний бухгалтер 

  
Л.В. Баркова 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                          

 

 



                         Додаток № 4 

                                               до розпорядження голови 

                                             № 14 від 12.12.2018 року 

Список мешканців с. Гора, яким надано матеріальну допомогу за 

заявами по програмі «Турбота» (Лікування, реабілітація, інше) п.10 

 
      

№ 

п/п 
ПІБ ІПН Нараховано 

Утримано 

ПДФО 

Утримано 

в/з 1,5% 
До видачі 

1 Селентій Володимир Михайлович  3726,71 670,81 55,90 3000,00 

  Всього   3 726,71 670,81 55,90 3000,00 

 
      

 
Сільський голова 

  

Р.М. Дмитрів 
 

 
      

 
Головний бухгалтер 

  

Л.В. Баркова 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                         

 



                        Додаток № 5 

                                              до розпорядження голови 

                                            № 14 від 12.12.2018 року 

Список мешканців с. Гора, яким надано матеріальну допомогу за 

заявами відповідно до програми «Турбота»                                                                

(Багатодітні родини) (п. 11). 

 
      

№ 

п/п 
ПІБ ІПН Нараховано 

Утримано 

ПДФО 

Утримано 

в/з 1,5% 
До видачі 

1 Карфоян Іляна Томовна  1863,35 335,40 27,95 1500,00 

  Всього   1 863,35 335,40 27,95 1500,00 

 
      

 
Сільський голова 

  

Р.М. Дмитрів 
 

 
      

 
Головний бухгалтер 

  

Л.В. Баркова 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                         

 



                          Додаток № 6 

                                                до розпорядження голови 

                                             № 14 від 12.12.2018 року 

Список мешканців с. Гора, яким надано матеріальну допомогу за 

заявами по програмі «Турбота» (Лікування, реабілітація, інше) п.13 

 
      

№ 

п/п 
ПІБ ІПН Нараховано 

Утримано 

ПДФО 

Утримано 

в/з 1,5% 
До видачі 

1 Шулькевич Надія Пилипівна  2484,47 447,20 37,27 2000,00 

  Всього   2 484,47 447,20 37,27 2000,00 

 
      

 
Сільський голова 

  

Р.М. Дмитрів 
 

 
      

 
Головний бухгалтер 

  

Л.В. Баркова 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                            



                          Додаток № 7  

                                                до розпорядження голови 

                                              № 14 від 12.12.2018 року 

Список мешканців с. Гора, яким надано матеріальну допомогу за 

заявами по програмі «Турбота» (Лікування, реабілітація, інше) 

п.15. 

 
      № 

п/

п 

ПІБ ІПН Нараховано 
Утримано 

ПДФО 

Утриман

о в/з 1,5% 
До видачі 

1 Ярмак Надія Георгіївна  12422,36 2236,02 186,34 10000,00 

2 
Шабалтун Олександр 

Васильович  12422,36 2236,02 186,34 10000,00 

3 Шаботун Галина Олександрівна  12422,36 2236,02 186,34 10000,00 

  Всього   37267,08 6708,06 559,02 30000,00 

 
      

 
Сільський голова 

  

Р.М. Дмитрів 
 

 
      

 
Головний бухгалтер 

  
Л.В. Баркова 

  

 

 

 

 


